
Uchwała Nr X/105/25
Rady Miejskiej w Miękini

z dnia 28 lutego 2025 roku roku
w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2024 roku
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 roku poz.
1530);

Rada Miejska w Miękini uchwala, co następuje;

§ 1

Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 639 138,90 zł

§ 2

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 642 374,59 zł

§ 3

Zmniejszyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 3 235,69 zł

§ 4

Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1-3 wynosi:

                                                                 - dochody 307 904 061,35 zł
                                                                      w tym: bieżące 167 767 362,65 zł
                                                                                  majątkowe 140 136 698,70 zł
                                                                 - wydatki 333 232 478,35 zł
                                                                      w tym: bieżące 156 809 502,17 zł
                                                                                  majątkowe 176 422 976,18 zł

1. Szczegółowe zmiany w odniesieniu do podziałek klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1.
2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w podziale na dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2025 r. zawiera załącznik nr 2.
3. Zadania majątkowe realizowane w 2025 r. zawiera załącznik nr 3.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miękini.
§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 



UZASADNIENIE
Zwiększenia planu dochodów budżetu w łącznej kwocie: 639.138,90 zł. dotyczą:
- wpływów z tytułu partycypacji w kosztach budowy dróg gminnych (10.000,00 zł.),
- wpływów środków z niezrealizowanych niewygasłych z końcem 2024 roku wydatków bieżących (629.138,88 zł.),
- subwencji ogólnej - korekta kwoty (0,02 zł.).

Zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków budżetu gminy odpowiednio w kwocie: 642.374,59 zł. i 3.236,69 zł. dotyczą
korekt planów wydatków budżetu gminy w zakresie działań bieżących i majątkowych w jednostkach organizacyjnych
gminny.


